



Obec Čistá u Horek

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE 16.8.2017 NAŠE ZNAČKA 293/2017 VYŘIZUJE/LINKA Jiříčka V ČISTÉ U HOREK 16.8.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme:

1. V Obci Čistá u Horek nejsou závažnější problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky.
2. Proti škodlivým ptákům nemáme zatím potřebu se bránit.
3. S plašiči škodlivých ptáků „Birdgart“ jsme se nesetkali
4. Obec Čistá u Horek neposkytuje nikomu žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
5. Obec Čistá u Horek neposkytuje nikomu žádné náhrady škod způsobené škodlivými ptáky.

Vzhledem k jednoduchosti vyřízení neúčtujeme žádné náklady za poskytnuté této informace.

S pozdravem

Ladislav Jiříčka, starosta

